

"Капітальний ремонт покрівлі Житомирського обласного спеціалізованого будинку дитини для дітей-сиріт та дітей, які залишились без піклування батьків м. Житомир, вул. Корабельна, 8 " (Коригування)
112-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на Капітальний ремонт покрівлі. Перехід
Капітальний ремонт покрівлі. Перехід

Основа:
креслення (специфікації) № АБ 1-28

Кошторисна вартість 333,025 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,1403 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 84,112 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 лютого" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Покрівля									
1	KP3-39-5	Улаштування карнизів (з встановленням кобилок, брусів звисів і обов'язочних, улаштування підшивки) (поз.55, 56, 63, 66, 67, 64)	100 м2	1,26	<u>37675.77</u> 20591,01	- -	47471	25945	- -	<u>311.7960</u> -	<u>392.86</u> -
2	KP3-39-5	Улаштування вітрових дошок	100 м2	0,028	<u>40522.36</u> 20591,01	- -	1135	577	- -	<u>311.7960</u> -	<u>8.73</u> -
3	KP20-19-3	Антисептування водними сумішами (кобилки, бруси звису і обов'язочні, дошки підшивки, вітрові дошки)	100м2	1,992	<u>1291.74</u> 545,60	- -	2573	1087	- -	<u>8.0520</u> -	<u>16.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ13-74-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Вогнезахист дерев'яних конструкцій кобилок, вітрових дошок, дошок обшивки, стійок, брусів звису, крокве, мауєлатів речовиною ДСА-2 (з урахуванням коригування по зауваженням)	100м2	7,962	<u>4127.36</u> 3255,57	<u>869.44</u> 67,80	32862	25921	<u>6922</u> 540	<u>45.2226</u> 0,9160	<u>360.06</u> 7,29
5	С1113-286 варіант 1	Вогнезахисна речовина ДСА-2	кг	159,24	<u>122.72</u> -	-	19542	-	-	-	-
6	С126-1222 варіант 1	Снігозатримувач з покриттям з поліестру	шт	56,5	<u>275.97</u> -	-	15592	-	-	-	-
7	КР8-40-3	Улаштування вітривниці бічної та верхньої	100м	0,56	<u>2827.06</u> 2730,46	<u>19.58</u> 17,84	1583	1529	<u>11</u> 10	<u>40.2960</u> 0,2570	<u>22.57</u> 0,14
8	С126-1221 варіант 2	Вітривниця верхня	шт	14	<u>167.79</u> -	-	2349	-	-	-	-
9	С126-1221 варіант 1	Вітривниця бічна	шт	14	<u>167.79</u> -	-	2349	-	-	-	-
10	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	1,18	<u>5203.00</u> 5081,20	<u>24.24</u> 22,09	6140	5996	<u>29</u> 26	<u>69.7680</u> 0,3182	<u>82.33</u> 0,38
11	С126-1221 варіант 10	Ринва з покриттям з поліестру Д=125мм	шт	59	<u>193.58</u> -	-	11421	-	-	-	-
12	С126-1221 варіант 7	Кут зовнішній Д=125мм	шт	6	<u>702.97</u> -	-	4218	-	-	-	-
13	С126-1221 варіант 8	Кут внутрішній Д=125мм	шт	9	<u>702.97</u> -	-	6327	-	-	-	-
14	С126-122 варіант 1	Заглушка ринви Д=125мм	шт	4	<u>125.44</u> -	-	502	-	-	-	-
15	С126-122 варіант 2	Кронштейн ринви Д=125мм крок 600 мм	шт	197	<u>108.03</u> -	-	21282	-	-	-	-
16	С126-121 варіант 1	З'єднувач ринви Д=125мм	шт	59	<u>156.35</u> -	-	9225	-	-	-	-
17	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,436	<u>4838.24</u> 4838,24	-	2109	2109	-	<u>66.4320</u> -	<u>28.96</u> -
18	С113-1 варіант 4	Водостічна труба Д=90 мм	м	45,34	<u>252.65</u> -	-	11455	-	-	-	-
19	С126-1221 варіант 9	Лійка труби Д=90мм	шт	12	<u>271.28</u> -	-	3255	-	-	-	-
20	С126-108 варіант 1	Злив труби Д=90мм	шт	12	<u>272.98</u> -	-	3276	-	-	-	-
21	С126-108 варіант 2	Коліно труби Д=90мм	шт	24	<u>272.98</u> -	-	6552	-	-	-	-
22	С126-122 варіант 3	Хомут труби Д=90мм	шт	36	<u>97.07</u> -	-	3495	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	С126-121 варіант 2	З'єднувач труби Д=90мм	шт	28	<u>171,18</u>	-	4793	-	-	-	-
24	КБ9-47-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Зашивка плоским листом звисів	100м2	1,395	<u>5220,45</u> 4528,92	<u>405,77</u> 108,77	7283	6318	<u>566</u> 152	<u>66.0192</u> 1,4696	<u>92,1</u> 2,05
25	С121-267 варіант 1	Плоский лист	м2	139,5	<u>448,44</u>	-	62557	-	-	-	-
26	КР3-39-5	ПЕРЕРІЗ Б - Б (АБ-12) Улаштування зашивки і звисів з дошок	100 м2	0,03	<u>38867,24</u> 20591,01	-	1166	618	-	<u>311.7960</u>	<u>9,35</u>
27	КР3-39-5	Улаштування вітрових дошок	100 м2	0,002	<u>40522,36</u> 20591,01	-	81	41	-	<u>311.7960</u>	<u>0,62</u>
28	КР20-19-3	Антисептування водними сумішами (дошки обшивки, вітрові дошки, звиси)	100м2	0,032	<u>1291,74</u> 545,60	-	41	17	-	<u>8.0520</u>	<u>0,26</u>
29	КБ13-74-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Вогнезахист дерев'яних конструкцій вітрових дошок, дошок обшивки, звисів речовиною ДСА-2	100м2	0,032	<u>4127,36</u> 3255,57	<u>869,44</u> 67,80	132	104	<u>28</u> 2	<u>45.2226</u> 0,9160	<u>1,45</u> 0,03
30	С1113-286 варіант 1	Вогнезахисна речовина ДСА-2	кг	0,64	<u>122,72</u>	-	79	-	-	-	-
31	КР8-40-3	Улаштування вітривниці бічної та верхньої	100м	0,04	<u>7655,02</u> 2730,46	<u>19,58</u> 17,84	306	109	<u>1</u> 1	<u>40.2960</u> 0,2570	<u>1,61</u> 0,01
32	С126-1221 варіант 2	Вітривниця верхня	шт	1	<u>167,79</u>	-	168	-	-	-	-
33	С126-1221 варіант 1	Вітривниця бічна	шт	1	<u>167,79</u>	-	168	-	-	-	-
34	КБ9-47-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Зашивка плоским листом звисів	100м2	0,032	<u>5220,45</u> 4528,92	<u>405,77</u> 108,77	167	145	<u>13</u> 3	<u>66.0192</u> 1,4696	<u>2,11</u> 0,05
35	С121-267 варіант 1	Плоский лист	м2	3,2	<u>448,44</u>	-	1435	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					293089	70516	<u>7570</u> 734		<u>1019,05</u> 9,95
		Разом будівельні роботи, грн.					293089				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215003				
		всього заробітна плата, грн.					71250				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39936				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12862				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.					333025					

		Всього по розділу 1					333025					
		Разом прямі витрати по кошторису					293089	70516	<u>7570</u>			<u>1019.05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					293089		<u>734</u>			<u>9,95</u>
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215003					
		всього заробітна плата, грн.					71250					
		Загальновиробничі витрати, грн.					39936					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,3					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12862					
		Всього будівельні роботи, грн.					333025					

		Всього по кошторису					333025					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1140,3					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84112					

Склав пров.інж. _____ І.Г.Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол.спец. _____ Я.Б.Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]